F A N U T
FACULDADE DE NUTRIÇÃO

Endereço: Rua 227 Qd 68 s/nº Setor Leste Universitário –

CAMPUS I.

CEP: 74.605-080

PABX: (62) 3209-6270

 FAX: (62) 3209-6273

Site: www.fanut.ufg.br

Homologação das Inscrições

 Faço saber aos interessados, e ao público em geral, que, nesta data,
torna-se pública a homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso Público
para o cargo de Professor Efetivo, Classe A, da Carreira do Magistério Superior da
Faculdade de Nutrição da Universidade Federal de Goiás, na área Nutrição em Saúde
Pública, conforme Edital n.º54/2017, processo no 23070.011240/2017-68.

INSCRIÇÃO CANDIDATOS
SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

193424800 Alódia Brasil costa Homologada

193418684 Bibiana Arantes Moraes Homologada

193425096 Camila Dallazen Homologada

193424878  Camila Maria de Melo Homologada

193425013 Carolina Martins dos Santos Chagas Homologada

193424745 Cristina Maria Mendes Resende Homologada

193425117 Elma Izze da Silva Magalhães Homologada

193425052 Erlania do Carmo Freitas Não homologada

193424593 Lara Lívia Santos da Silva Homologada

193424831 Luciana Bronzi de Souza Homologada

193423481 Maria Carliana Mota Homologada

193424647 Maria Julia de Miguel Amistá Não homologada

193419208 Mariana de Sousa Nunes Vieira Homologada

193418230 Marianne de Oliveira Falco Homologada

193424861 Myrtis Katille de Assunção Bezerra Homologada

193418692 Pamela Cristina de Sousa Guardiano Reis Homologada

193418993 Paulla Guimarães Melo Homologada

193425088 Priscila Olin Silva Homologada

193425100 Raquel Machado Schincaglia Homologada

193418958 Rávila Graziany Machado de Souza Homologada

193424978 Roberta Sena Reis Homologada

193424920 Sarah Aparecida Vieira Ribeiro Homologada

193424619 Vanessa Roriz Ferreira de Abreu Homologada

Diretoria da Faculdade de Nutrição da UFG, aos seis dias do mês de
novembro de 2017.

Prof.ª Dr.ª Ana Tereza Vaz de Souza Freitas
Diretora da FANUT/UFG